
Pag. 1 / 6

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

VICESEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE

REG. DET. DIR. N. 2250 / 2021

OGGETTO: Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e 
indeterminato nel profilo di “Istruttore Educativo (Scuole dell'Infanzia)” cat. C. 
Individuazione  di  4  candidati  aventi  titolo  all'assunzione  e  modifica  delle 
graduatorie delle sezioni con lingua d'insegnamento italiana e per i posti di 
sostegno, approvate con determinazione n. 1941 del 29/07/2021.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Richiamato il piano triennale delle assunzioni approvato con deliberazione giuntale 
n.  29 del 01/02/2021 avente ad oggetto ''Piano triennale dei fabbisogni del personale 
2021-2023  e  modifica  dotazione  organica''  e  le  successive  deliberazioni  n.  198  del 
13/5/2021 e n. 328 del  29/07/2021 di modifica al suddetto piano;

preso atto  che nella citata  deliberazione giuntale n.  328 del  29/07/2021 è stato 
previsto di procedere, oltre all'assunzione dei 12 vincitori della selezione pubblica per soli  
esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo di ''Istruttore  
Educativo  (Scuole  dell'Infanzia)''  -  cat.  C,  anche  allo  scorrimento  della  medesima 
graduatoria di ulteriori 22 unita' di cui 8 per pareggiare le 8 assunzioni gia' effettuate dalla  
graduatoria  della  stabilizzazione  come  previsto  dalla  D.G.  176  del  22  maggio  2020 
invertendo l'ordine inizialmente previsto, e 14 per posti  vacanti e disponibili per cambi di 
profilo professionale e cessazioni;

richiamata la  propria  determinazione n.  1941 del  29/07/2021 con la  quale sono 
state approvate le tre graduatorie della selezione pubblica per soli esami per la copertura 
di  12  posti  a  tempo pieno e  indeterminato  nel  profilo  di  ''Istruttore  Educativo  (Scuole 
dell'Infanzia)'' - cat. C, distinte per le sezioni con lingua d'insegnamento italiana, con lingua 
d'insegnamento slovena e per i posti di sostegno ed individuati in una quarta graduatoria i  

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



Pag. 2 / 6

12 vincitori;

dato  atto  che i  22  posti  vacanti  comprendono 1 posto  nelle  sezioni  con lingua 
d'insegnamento slovena e 1 posto per il sostegno;

richiamata  la  propria  determinazione  n.  2065/2021  con  la  quale  sono  stati 
individuati i 22 candidati aventi titolo all'assunzione a tempo indeterminato;

preso atto che:

-      i   candidati   LAURI   Gerardo,  VIDOZ   Paola,   KRALJEVIC   Romina   e 
PIGNATARO  Roberto  hanno  comunicato  con  nota  protocollata  agli  atti  la  propria 
rinuncia all'assunzione a tempo indeterminato, liberando i primi tre candidati,  3 posti  
nelle sezioni  con lingua d'insegnamento italiana e il  quarto  candidato,  un posto di  
sostegno;

-     la candidata BERNICH Marina, che aveva accettato l'assunzione dalla graduatoria 
con  lingua  d'insegnamento  italiana  (posizione  30),   a  seguito  della  rinuncia  del 
candidato PIGNATARO Roberto,  risulta ora aver titolo all'assunzione anche per  la 
graduatoria per i posti di sostegno (posizione 2), e che, interpellata per la scelta, ha 
optato con nota conservata agli atti per l'assunzione per i posti di sostegno;

ritenuto pertanto di  procedere all'utilizzo delle  suddette  graduatorie  scorrendo la 
graduatoria delle sezioni con lingua d'insegnamento italiana di 4 posizioni, individuando i  
nominativi  degli  aventi  titolo  all'assunzione  nei  candidati  CHICCO David,  SCIORTINO 
Elisa,  FINOCCHIARO Francesca e ULCIGRAI  Donatella,  posizionati  rispettivamente al 
35°, 36°, 37° e 38° posto nella sopra citata graduatoria;

dato atto che:

-     l'assunzione a tempo indeterminato da una delle graduatorie - sezioni italiane, 
sezioni  slovene  e  per  posti  di  sostegno  -  comporta  la  decadenza  dalle  altre 
graduatorie del predetto concorso;

-     la  rinuncia  all'assunzione  a  tempo  indeterminato  da  una  delle  graduatorie 
comporta, esclusivamente, la decadenza dalla graduatoria relativa;

preso atto pertanto che  i  candidati  LAURI Gerardo, VIDOZ Paola, PIGNATARO 
Roberto e KRALJEVIC Romina vengono depennati  dalla  graduatoria  delle sezioni  con 
lingua  d'insegnamento  italiana,  e  il  candidato  PIGNATARO  Roberto  anche  dalla 
graduatoria per i posti di sostegno;

preso atto  altresì  che i  candidati  BERSENDA Ingrid  e  BERNICH Marina  hanno 
optato  rispettivamente  per  l'assunzione  dalla  graduatoria  delle  sezioni  con  lingua 
d'insegnamento slovena e da quella per i posti di sostegno e  vengono pertanto depennati  
dalla graduatoria delle sezioni con lingua d'insegnamento italiana;

ritenuto  pertanto  di  riformulare  le  graduatorie  delle  sezioni  con  lingua 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



Pag. 3 / 6

d'insegnamento italiana e per i  posti  di  sostegno (allegati  1 e 3 della  determinazione 
dirigenziale n. 1941 del 29/07/2021), lasciando invariata la graduatoria per le sezioni con 
lingua d'insegnamento slovena (allegato 2 della  determinazione dirigenziale n. 1941 del 
29/07/2021);

stabilito  che,  per  garantire  la  tempestività  delle  sostituzioni,   in  caso di  ulteriori  
rinunce  all'assunzione  a  tempo  indeterminato,  si  procederà  allo  scorrimento  delle 
graduatorie assumendo gli aventi titolo, e si procederà  successivamente alla presa d'atto 
dei nominativi del personale assunto;

dato atto altresì che:

• l’assunzione  rientra tra quelle a tempo indeterminato programmate nell’ambito del piano 
triennale dei fabbisogni di personale 2021-2023 di cui alla D.G. n. 29 dd. 01/02/2021 e 
ss.mm.ii.;

• la stipula dei contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato, nel rispetto del C.C.R.L. 
dei dipendenti degli Enti Locali, avrà luogo previa verifica del mantenimento del possesso 
di  tutti  i  requisiti  previsti  dall’avviso  di  selezione  e  di  quelli  prescritti  per  l'accesso  al  
pubblico  impiego,  e  viene  subordinata  al  compimento  nei  termini  prescritti  degli 
adempimenti richiesti dall’Amministrazione in conformità alla normativa vigente;

• viene attribuito il trattamento tabellare corrispondente alla posizione economica C1 di cui  
alla tabella C del CCRL 15/10/2018;

•  la  possibilità  di  procedere  ad assunzioni  di  personale  è  condizionata  al  rispetto  del 
contenimento  della  spesa  di  personale,  contenuto  nell'art.  22  della  L.R.  n.  18/2015, 
nonché al rispetto degli obiettivi di finanza pubblica, contenuti nell'art.19 della medesima 
L.R.  n.18/2015,  come  modificata  dalla  L.R.  n.  20/2020,  e  come  meglio  definiti  nella  
deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  1885/2020,  quale  rispetto  di  un  valore  soglia  di  
incidenza delle spese di personale sulle entrate correnti;

• le assunzioni in oggetto saranno subordinate alla verifica del rispetto delle disposizioni  
normative in materia di pareggio di bilancio e di limiti alla spesa del personale, nonché di 
vincoli normativi in tale materia;

• nel rispetto di tali vincoli è stato predisposto il Bilancio di Previsione per il triennio 2021-
2023;

• il Comune di Trieste ha rispettato le disposizioni relative agli obiettivi di finanza pubblica 
per l'anno 2020, contenute nell'art. 19, comma 1, della L.R. n. 18/2015 e ss.mm.ii., come 
risulta dalla dichiarazione fornita dalla Dirigente del Servizio Gestione Finanziaria, Fiscale  
ed Economale di data 21 aprile 2021;

• ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma dei  
conseguenti  pagamenti  di  cui  al  presente  provvedimento  è  compatibile  con  i  relativi 
stanziamenti  di  cassa  del  bilancio  e  con  le  regole  di  finanza  pubblica  in  materia  di  

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



Pag. 4 / 6

“pareggio  di  bilancio”,  introdotte  dai  commi  707  e  seguenti  dell'art.  1  della  Legge  n. 
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

• la spesa relativa alle assunzioni in discorso rientra negli stanziamenti previsti nel Bilancio 
di Previsione 2021 – 2023 tra le spese del personale;

richiamate:

•  la  deliberazione  consiliare  n.  8  dd.  31/03/2021  dell’Ente,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, che approva il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023 ed il 
Bilancio  di  previsione  2021  -  2023,  i  quali  contengono  le  linee  programmatiche  e  gli 
stanziamenti necessari al Servizio Risorse Umane;

• la deliberazione consiliare n. 15 dd. 11/05/2021 dell’Ente, dichiarata immediatamente 
eseguibile, che approva il Rendiconto dell'esercizio 2020;

•  la  deliberazione  giuntale  n.  283  dd.  01/07/2021  che  approva  il  Piano  Esecutivo  di  
Gestione/Piano della Prestazione 2021/2023 e Piano dettagliato degli Obiettivi 2021;

• la deliberazione consiliare n. 49 dd. 16/11/2020 che approva il Bilancio Consolidato del  
gruppo “Comune di Trieste”;

• la Deliberazione consiliare n. 31 dd. 13/07/2021, dichiarata immediatamente eseguibile,  
di salvaguardia degli equilibri (art. 193 TUEL) e variazioni di assestamento generale (art.  
175, comma 8, TUEL);

vista la deliberazione giuntale n. 645 del 09.12.2019, con la quale è stato approvato 
il  Piano  delle  Azioni  Positive  del  Comune  di  Trieste  per  il  triennio  2020-2022,  la  cui 
predisposizione  ha  carattere  obbligatorio  e  vincolante  in  quanto,  in  caso  di  mancato 
adempimento, si deve applicare l'art.  6 comma 6 del D. Lgs. 165/2001, che dispone il  
divieto di  assunzione di nuovo personale, compreso quello appartenente alle categorie 
protette;

dato atto che sono demandati al Responsabile di Posizione Organizzativa Gestione 
del  Fabbisogno di  Personale  del  Servizio  Risorse  Umane gli  adempimenti  relativi  alle 
assunzioni in questione;

atteso che gli  allegati  al  presente  provvedimento  costituiscono parti  integranti  e 
sostanziali dello stesso;

richiamata la determinazione n. 4737/2020 di conferimento dell'incarico dirigenziale 
alla dott.ssa Manuela SARTORE;

espresso il  parere di  cui  all'art.  147 bis  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



Pag. 5 / 6

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di procedere, per quanto esposto in premessa,  all'assunzione dei candidati CHICCO 
David,  SCIORTINO  Elisa,  FINOCCHIARO  Francesca  e  ULCIGRAI  Donatella, 
posizionati rispettivamente al 35°, 36°, 37° e 38° posto nella  graduatoria delle sezioni  
con  lingua  d'insegnamento  italiana   della  selezione  pubblica  per  soli  esami  per  la 
copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo di ''Istruttore Educativo 
(Scuole dell'Infanzia)''  -  cat.  C, approvata con propria determinazione dirigenziale n. 
1941 del 29/07/2021;

2. di coprire il posto vacante per il sostegno con la candidata BERNICH Marina,  la quale, 
interpellata per la scelta tra il posto nella sezione con lingua d'insegnamento italiana e 
quello per i posti di sostegno, ha optato con nota conservata agli atti per l'assunzione 
per i posti di sostegno;

3. di dare atto che la stipulazione dei contratti individuali di lavoro, nel rispetto del C.C.R.L. 
dei  dipendenti  degli  enti  locali,  avrà  luogo  previa  verifica  del  mantenimento  del 
possesso di tutti i requisiti previsti dall’avviso di selezione;

4. di subordinare la stipula dei relativi contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato 
nel  profilo  professionale  di  “Istruttore  Educativo  (Scuole  dell'Infanzia)”  cat.  C,  al 
compimento  nei  termini  prescritti  degli  adempimenti  richiesti  dall’Amministrazione  in 
conformità alla normativa vigente;

5. di attribuire il trattamento tabellare corrispondente alla posizione economica C1 di cui 
alla tabella C del C.C.R.L. 15/10/2018;

6. di prendere atto che  i candidati LAURI Gerardo, VIDOZ Paola, PIGNATARO Roberto, 
KRALJEVIC Romina, BERSENDA Ingrid e BERNICH Marina vengono depennati dalla 
graduatoria delle sezioni con lingua d'insegnamento italiana, e il candidato PIGNATARO 
Roberto anche dalla graduatoria per i posti di sostegno;

7. di  riformulare le graduatorie delle sezioni  con lingua d'insegnamento italiana e per i 
posti  di  sostegno  (allegati  1  e  3  della   determinazione  dirigenziale  n.  1941  del 
29/07/2021), lasciando invariata la graduatoria per le sezioni con lingua d'insegnamento 
slovena (allegato 2 della  determinazione dirigenziale n. 1941 del 29/07/2021);

8. di  stabilire  che,  per  garantire  la  tempestività  delle  sostituzioni,   in  caso  di  ulteriori  
rinunce  all'assunzione  a  tempo  indeterminato,  si  procederà  allo  scorrimento  delle 
graduatorie assumendo gli  aventi  titolo,  e si  procederà  successivamente alla presa 
d'atto dei nominativi del personale assunto;

9. di dare atto che gli allegati al presente provvedimento costituiscono parti integranti e  
sostanziali dello stesso;

10. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



Pag. 6 / 6

TUEL, il  programma dei  conseguenti  pagamenti  di  cui  al  presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza 
pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art.  
1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016). 

La spesa presunta annuale relativa alle assunzioni in discorso è stata già assunta 
con la determinazione n. 2065/2021 e rientra negli  stanziamenti  previsti  nel Bilancio di 
Previsione per il triennio 2021 - 2023 tra le spese del personale.

     

Allegati:
ALL_1_GRADUATORIA_ITALIANA.pdf

ALL_2_GRADUATORIA_ SLOVENA.pdf

ALL_3_GRADUATORIA sostegno.pdf

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
dott.ssa Manuela SARTORE

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Tania Marsi Tel: 040 675 4839 E-mail: tania.marsi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Sabrina Gosdan Tel: 0406754757 E-mail: sabrina.gosdan@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2250 / 2021



 Atto n. 2250 del 01/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 01/09/2021 17:58:19
IMPRONTA: BC131860612AB493976C85BE60582571F7A05CF34793F84B8CFA88D5FC53C2F5
          F7A05CF34793F84B8CFA88D5FC53C2F55B5A53A9DED1490AFCA80A4207DCC866
          5B5A53A9DED1490AFCA80A4207DCC866070B4361127886F7EF47129458A5BA97
          070B4361127886F7EF47129458A5BA97806316DC75C4C3CF20657BF04D847503



Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato
nel profilo di "Istruttore Educativo (Scuole dell'Infanzia)" cat. C

GRADUATORIA SEZIONI CON LINGUA D'INSEGNAMENTO ITALIANA

ALL. 1

N. COGNOME NOME

1 MARZI NICOLETTA 91,25 100,00 191,25
2 FLEGO ERICA 92,50 96,00 188,50
3 CHIODO GRANDI SILVIA 91,25 95,00 186,25
4 DE GIORGI FRANCESCA 88,75 94,00 182,75
5 LORENZON AGNESE 83,75 98,00 181,75
6 DEGRASSI ELISA 85,00 96,00 181,00
7 LOMBARDO PATRIZIA 86,25 94,00 180,25
8 MANGANELLI CINZIA 83,75 96,00 179,75 18
9 SAMEC DONATELLA 83,75 96,00 179,75 eta'

10 BERTUZZI ELENA 83,75 96,00 179,75
11 PAPO MICHELA 87,50 92,00 179,50 17
12 GIANNELLA JESSICA 87,50 92,00 179,50
13 SOLGARI AMBRA 88,75 89,00 177,75
14 DOZ ROBERTA 87,50 90,00 177,50
15 MANGANELLI ALAN 81,25 96,00 177,25 17
16 VALLE INGRID 81,25 96,00 177,25
17 STOCCA PAOLA 91,25 85,00 176,25
18 RUBINATO ERIKA 80,00 96,00 176,00
19 PIECZURO SONJA 88,75 87,00 175,75
20 GIROLAMI ANNA 93,75 81,00 174,75
21 KISVARDAY CHIARA 80,00 94,00 174,00
22 JANESICH MANUELA 88,75 85,00 173,75
23 VICINI FRANCESCA 82,50 90,00 172,50 18
24 GIACOMAZZI PAOLA 82,50 90,00 172,50
25 MENEGOTTO LISA 92,50 79,00 171,50
26 CORNACHIN ERICA 86,25 85,00 171,25
27 LEONE LINA 80,00 91,00 171,00
28 BARBERA TIZIANA 83,75 86,00 169,75
29 CHICCO DAVID 87,50 82,00 169,50 17
30 SCIORTINO ELISA 77,50 92,00 169,50
31 FINOCCHIARO FRANCESCA 88,75 80,00 168,75
32 ULCIGRAI DONATELLA 82,50 86,00 168,50
33 VRABEZ ALESSIA 95,00 73,00 168,00
34 JARKOVSKA ALENA 78,75 88,00 166,75
35 DORIA SILVIA 83,75 82,00 165,75 18
36 SAVRON ANNALISA 83,75 82,00 165,75
37 KANDUS JASMINE 87,50 78,00 165,50 eta'
38 NORDIO CAMILLA MARZIA 87,50 78,00 165,50 eta'
39 BONIVENTO ADRIANA 87,50 78,00 165,50
40 BRAZZATTI MARIALUISA 86,25 79,00 165,25
41 CLOCCHIATTI MICHELA 87,50 77,00 164,50
42 CERNUTO FEDERICA 80,00 84,00 164,00
43 D'AMBROSI GIORGIA 83,75 80,00 163,75
44 BUFFA DORIANA 87,50 76,00 163,50
45 PAULIN NADA 81,25 82,00 163,25 17
46 CELLIE MARTINA 86,25 77,00 163,25 eta'

PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO 
TOTALE

TITOLI DI 
PREFERENZA



Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato
nel profilo di "Istruttore Educativo (Scuole dell'Infanzia)" cat. C

GRADUATORIA SEZIONI CON LINGUA D'INSEGNAMENTO ITALIANA

ALL. 1

N. COGNOME NOME

47 RADOS FABIANA 81,25 82,00 163,25
48 RUGLIANO CHIARA 85,00 78,00 163,00 17
49 MORELLO LUANA 85,00 78,00 163,00
50 VIRNO ANTONELLA 90,00 72,00 162,00
51 GAMBOZ ANNA 73,75 88,00 161,75 17
52 MANCINO MARIA MICHELLE 78,75 83,00 161,75
53 MARASSI ELISA 82,50 79,00 161,50 17
54 TENCE MONIKA 77,50 84,00 161,50 18
55 FONDA GIULIA 77,50 84,00 161,50
56 GRECO VANESSA 81,25 80,00 161,25 17
57 TOMASI RAFFAELLA 86,25 75,00 161,25
58 VENTURINI PATRIZIA 82,50 78,00 160,50
59 GIMONA LORENZA 71,25 89,00 160,25 eta'
60 MRAK MARINA 86,25 74,00 160,25
61 DIMITRI FABIANA 80,00 80,00 160,00
62 BEMBIC KARMEN 88,75 71,00 159,75
63 CIVIDIN CLAUDIA 82,50 77,00 159,50
64 FILIPPI AMBRA 76,25 83,00 159,25
65 CAVALLARI ANTONELLA 75,00 84,00 159,00 18
66 BENEVOL TIZIANA 80,00 79,00 159,00
67 SERINI SABRINA 83,75 75,00 158,75
68 PAOLETTI VALENTINA 82,50 75,00 157,50
69 GEREBIZZA ALESSIA 80,00 77,00 157,00 17
70 GIUDICI GAIA 75,00 82,00 157,00
71 BURATTO ELENA 83,75 73,00 156,75 18 (1) ETA'
72 CAVALLI GIORGIA 83,75 73,00 156,75 18 (1)
73 CONTICELLO LILIANA 83,75 73,00 156,75
74 GALANTE ORIETTA 82,50 74,00 156,50
75 MORRONE EMANUELA 81,25 75,00 156,25
76 PIZZIMENTI ANDREA 70,00 85,00 155,00
77 COLOMBAN ELENA 81,25 73,00 154,25
78 ISERNIA ISABELLA 78,75 75,00 153,75
79 FEROCE ELEONORA 75,00 78,00 153,00
80 VIDMAR ELENA 78,75 74,00 152,75
81 DEL PONTE SIMONA 75,00 77,00 152,00
82 FISCHER ROSANNA 78,75 73,00 151,75
83 PECELLI RAFFAELLA 71,25 80,00 151,25
84 MARSIGLIO SANDRA 73,75 76,00 149,75 17
85 STOCHELI VANJA 73,75 76,00 149,75
86 ESPOSITO TIZIANA 77,50 72,00 149,50
87 DE PERINI MANUELA 76,25 73,00 149,25
88 ROMANO ANNUNZIATA 71,25 77,00 148,25
89 PETRALI PAOLA 76,25 71,00 147,25
90 OFFICIOSO STEFANIA 75,00 72,00 147,00
91 ULCIGRAI ELISA 71,25 75,00 146,25 eta'
92 FILIPPI ARIANNA 76,25 70,00 146,25
93 LUBIANA DEBORAH 71,25 74,00 145,25 eta'
94 VISCOVICH SERGIO 71,25 74,00 145,25

PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO 
TOTALE

TITOLI DI 
PREFERENZA



 Atto n. 2250 del 01/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 01/09/2021 17:58:02
IMPRONTA: ADE04D4B90DAC3221890C18C3A492E8232D0402984330DA0374D8CD219E0E9AA
          32D0402984330DA0374D8CD219E0E9AA67166A43E9BD2181FBB3F74B3D8B2670
          67166A43E9BD2181FBB3F74B3D8B267066FF1EA4076F2F2E2F1C91298F1DF7F0
          66FF1EA4076F2F2E2F1C91298F1DF7F05253663D094150E897DB24C917BE9FB0



Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato
nel profilo di "Istruttore Educativo (Scuole dell'Infanzia)" cat. C

GRADUATORIA SEZIONI CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA
ALL. 2

N. COGNOME NOME TITOLI DI PREFERENZA

1 BERSENDA INGRID 78,75 96,00 174,75
2 PAULIN NADA 81,25 82,00 163,25 17
3 RUZZIER IVANA 86,25 77,00 163,25
4 TENCE MONIKA 77,50 84,00 161,50
5 BEMBIC KARMEN 88,75 71,00 159,75

PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO 
TOTALE



 Atto n. 2250 del 01/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 01/09/2021 17:58:07
IMPRONTA: 966F0D464B3F164292012BD9A79DCFE748EC0D99C20BFCDE291C94F3C73E600C
          48EC0D99C20BFCDE291C94F3C73E600C32E71C5E980F9A0271F87101A90E8D6E
          32E71C5E980F9A0271F87101A90E8D6E6F1CAD6A94E27B00BEC54EE9A0348311
          6F1CAD6A94E27B00BEC54EE9A0348311CCAAF5436EF3538F589B39387D1A9F25



Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato
nel profilo di "Istruttore Educativo (Scuole dell'Infanzia)" cat. C

GRADUATORIA PER I POSTI DI SOSTEGNO

ALL. 3

N. COGNOME NOME

1 BERNICH MARINA 86,25 85,00 171,25
2 SAVRON ANNALISA 83,75 82,00 165,75

PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE

PUNTEGGIO 
TOTALE



 Atto n. 2250 del 01/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 01/09/2021 17:58:13
IMPRONTA: AB4CE0A80BECF23C8DDE1912D9198BD774EB39533E856295FAFDE97A85E4F272
          74EB39533E856295FAFDE97A85E4F272C3B9350CEDF0E02AE77CAFD09B66A01D
          C3B9350CEDF0E02AE77CAFD09B66A01D4910709A9A7E69F9FCBB92CDAD01DF0E
          4910709A9A7E69F9FCBB92CDAD01DF0EABBF14C7EDD2A8C7319DC8DDEA9790BC



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

VICESEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE
REG. DET. DIR. N. 2250 / 2021

OGGETTO: Selezione pubblica per soli esami per la copertura di 12 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo 
di 的 struttore Educativo (Scuole dell'Infanzia) cat. C. Individuazione di 4 candidati aventi titolo all'assunzione e �
modifica delle graduatorie delle sezioni con lingua d'insegnamento italiana e per i posti di sostegno, approvate con 
determinazione n. 1941 del 29/07/2021.

Allegati:
ALL_1_GRADUATORIA_ITALIANA.pdf
ALL_2_GRADUATORIA_ SLOVENA.pdf
ALL_3_GRADUATORIA sostegno.pdf

Ai sensi  dell'art.  183, comma 7 del D.Lgs.  n.  267/2000,  si   rilascia il  VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011),  
qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,  si attesta che la copertura finanziaria  è conforme a  
quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 2250 del 01/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 02/09/2021 10:01:23
IMPRONTA: 628F17FE4A79D55BF3215A4E735D31C88A783F77B19FAB5CF6C2337EF981146A
          8A783F77B19FAB5CF6C2337EF981146A1A436E020F2F66E9BC9BD0EE851AEA9B
          1A436E020F2F66E9BC9BD0EE851AEA9BF3D9BECCE9E542F134ABFCD9BF52A88C
          F3D9BECCE9E542F134ABFCD9BF52A88C252D3F72555B24AEB2154744F51B0116


